เลขประจำตัว    28211 ระดับ  ประถมศึกษา  ป.2/1
ชื่อ-สกุล           เด็กหญิงอชิรญา     ณัถฤทธิ์ แผนการเรียน  หลักสูตรการศึกษานานาชาติขั้นพื้นฐาน (IEP)

ที่ รายการ จำนวนเงิน
No. Description Amount (Baht)
1 ค่าธรรมเนียมการศึกษาและกิจกรรมนักเรียน ภาคเรียนละ 65,000.00 

( - หกหมื่นห้าพันบาทถ้วน - ) รวม Total 65,000.00 
 ❒ โปรดตรวจสอบรายวิชาให้ถูกต้องก่อนชำระเงิน ผู้รับเงิน................................................
 ❒ ใบเสร็จรับเงินนี้จะสมบูรณ์ต้องมีลายมือชื่อเจ้าหน้าที่ธนาคาร และประทับตรากำกับเรียบร้อย วันที่...............................................

[...]

โทร./มือถือ.................................................. Payment of Student Account

ชื่อ-สกุล    : เด็กหญิงอชิรญา     ณัถฤทธิ์
Name
เลขประจำตัว      28211
Cust.no,(Ref.no.1)
เอกสารอ้างอิง      22564
Cust.no,(Ref.no.2)

สำหรับเจ้าหน้าที่ธนาคาร/Bank Use Only
ผู้รับเงิน
Received By

จำนวนเงิน 65,000.00  (หกหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ผู้รับมอบอำนาจ 
Aulthorized By

กำหนดชำระเงินที่ธนาคาร ภายในวันที่ 18 ม.ค. 2565 - 28 ม.ค. 2565  เท่านั้น  ห้ามแก้ไขจำนวนเงินไม่ว่ากรณีใด ๆ ทั้งสิ้น
หากพ้นกำหนดนี้แล้ว โรงเรียนจะคิดค่าปรับตามระเบียบฯ  ติดต่อชำระเงินได้ที่งานการเงินเท่านั้น

❒ ธนาคารกรุงไทย  Com Code 8666 386-6-00082-0   กระแสรายวัน